
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-593

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14389977 1363852 Андрійчик Андріана Ярославівна
160903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112328 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,400

2 14318670 1363852 Апетик Юлія Валеріївна
160902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058036 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,600

3 14302774 1363852 Балкова Божена Миронівна
160927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057900 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,000

1



4 14523487 1363852 Бойків Марія Михайлівна
160844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155309 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,200

5 14506378 1363852 Бугрин Вадим Ігорович
166304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222347 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,800

6 14446708 1363852 Васютин Діана Дмитрівна
160892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140996 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,000

7 14350381 1363852 Горішна Марта Володимирівна
160900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110487 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,200

8 14382721 1363852 Дмитрах Соломія Василівна
160846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033600 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,400

9 14333828 1363852 Іванків Владислава Юріївна
160936 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071991 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,000

10 14427222 1363852 Книжник Вадим Сергійович
148139 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125689 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,000

11 14449516 1363852 Коневич Анастасія Миколаївна
160890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128530 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,200

12 14318668 1363852 Косана Євгенія Андріївна
161088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058242 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,400

2



13 14244242 1363852 Кузьмик Каріна Йосипівна
160733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079229 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,400

14 14515570 1363852 Лахнюк Артем Романович
160937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112688 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,200

15 14387420 1363852 Марко Віталіна Богданівна
160849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114101 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,200

16 14345805 1363852 Менкуш Анастасія Сергіївна
160939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033986 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,400

17 14256642 1363852 Решетівська Анастасія Дмитрівна
160909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048000 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,800

18 14457122 1363852 Тацинець Марія Романівна
160897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143685 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,000

19 14491327 1363852 Турчин Ірина Миколаївна
160861 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114236 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,200

20 14405485 1363852 Хандоняк Наталія Василівна
155747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123715 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14444183 1363848 Андрухів Галина Ігорівна
160740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068049 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,200

2 14299287 1363848 Вахович Соломія Василівна
160679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046278 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,800

3 14372869 1363848 Вінтоняк Христина Тарасівна
160722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127363 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,600

4



4 14372939 1363848 Головльова Сніжана Володимирівна
139307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080294 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,600

5 14478834 1363848 Голубінка Софія Юріївна
161062 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058572 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,800

6 14445918 1363848 Гусар Вікторія Іванівна
160676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097809 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,600

7 14306556 1363848 Диблюк Василь Васильович
155772 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082901 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,400

8 14303188 1363848 Дудич Софія Михайлівна
160699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113864 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,800

9 14264733 1363848 Дякович Анастасія Павлівна
102551 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069318 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,600

10 14516824 1363848 Клим Олеся Василівна
160666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111965 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,000

11 14343905 1363848 Рудка Аліна Орестівна
160717 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057575 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

176,600

12 14474685 1363848 Сайкевич Діана Володимирівна
161069 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195632 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

176,800

5



13 14391587 1363848 Сулимка Катерина Сергіївна
112838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084194 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272830 1359621 Волощук Юлія Іванівна
160718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049032 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

174,400

2 14243855 1359621 Гладкий Михайло Владиславович
160731 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037284 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

176,200

3 14338901 1359621 Данильченко Дан Вячеславович
160738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143841 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

173,800

4 14274651 1359621 Івахнюк Христина Михайлівна
135418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112301 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

179,400

7



5 14328888 1359621 Калітовська Андріана Сергіївна
160734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036764 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

177,000

6 14397496 1359621 Тимощук Олена Василівна
160719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110278 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

175,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513807 1357232 Галанчак Роксолана Володимирівна

161068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111626 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

166,000

2 14430724 1357232 Ганюк Валерія Олегівна

161077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197944 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

164,200

9



3 14429386 1357232 Дибас Божена-Анна Ігорівна

161055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177235 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

171,000

4 14449718 1357232 Кільо Ярина Миколаївна

161054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059772 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

169,000

5 14445621 1357232 Кухарська Марія Ігорівна

161064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127555 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

173,400

6 14465465 1357232 Плитус Дарина Тарасівна

161066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219750 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

172,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14511509 1357231 Ганущак Ярина Василівна

161111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174351 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

158,200

2 14393223 1357231 Громик Вікторія Романівна

174275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060009 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

163,000

11



3 14450021 1357231 Гуменюк Христина Богданівна

161102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035436 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

157,400

4 14446268 1357231 Гураль Вікторія Вікторівна

161117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025587 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

164,800

5 14495464 1357231 Левицький Дмитро Богданович

161109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185851 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

157,400

6 14518404 1357231 Хороша Катерина Вікторівна

161103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173102 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

161,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14306650 1357720 Вірстюк Надія Романівна
161124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070754 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14523198 1358552 Беганський Юрій Сергійович
39564191 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203670 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,800

2 14283478 1358552 Гнатів Роксолана Олегівна
161043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081809 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,200

3 14254706 1358552 Кульчак Вероніка Юріївна
161048 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123685 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-593

035 Філологія/035.08 класичні мови та літератури 
(переклад включно) Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14412573 1357178 Резнік Богдан Ігорович
060553 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155157 Класична 
філологія і 
англійська мова

168,000

2 14303038 1357178 Челов`ян Софія Володимирівна
161093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173507 Класична 
філологія і 
англійська мова

186,200

15


